

---

**Fra:** Kjetil Helgeland <Kjetil.Helgeland@udir.no>  
**Sendt:** torsdag 15. november 2018 08:46  
**Til:** Postmottak Lindås  
**Emne:** Viktig informasjon om refusjon av vikar- og funksjonstilskudd i lærerspesialistordningen

Til Lindås kommune.

### **Viktig informasjon om refusjon av vikar- og funksjonstilskudd i lærerspesialistordningen.**

Utdanningsdirektoratet har lagt lærerspesialistutdanningene og -funksjonene inn i søknads- og oppfølgingssystemet. Ved å forvalte spesialistordningen på samme måte som andre videreutdanningstilbud forenkler og effektiviserer vi utbetalingen av vikartilskudd og funksjonstilskudd slik at dere slipper å sende oss en egen faktura, og dere får en bedre oversikt over antall deltakere. Dessverre har denne omleggingen tatt noe lengre tid enn planlagt og ønsket, noe som nå fører til kort frist på denne bestillingen. Vi beklager ulemper dette måtte medføre.

**Skoleeier må innen fredag 23. november 2018 logge seg inn i søknads- og oppfølgingssystemet og bekrefte antall tilsatte lærerspesialister og antall lærere som deltar i spesialistutdanning høstsemesteret 2018.** Skoleeier skal også registrere eventuelt frafall i systemet så snart de er orientert om det. **Registreringen vil danne grunnlag for utbetalinger fra Utdanningsdirektoratet til skoleeier.**

Under finner du en oversikt over søknader du må bekrefte. Oversikten ble tatt ut om morgenen 14. november, så dersom du har gjort endringer etter dette så vil ikke oversikten under reflektere det.

**Dere har følgende å bekrefte:**

**7 lærerspesialist(er) som startet i 2017**

**OBS: I søknadssystemet er antallet funksjoner for 2017-kullet basert på tidligere tilsagnsbrev og utbetalinger. Derfor er det ikke sikkert at endringer i ettertid reflekteres i antallet som ligger i systemet. Sjekk derfor antallet grundig. Dersom antallet er for høyt så kan du selv justere det ned. Dersom det er for lavt så må vi justere det opp. Dersom det har vært frafall fra vår- til høstsemesteret, så legger dere inn det som gjaldt for våren og melder ifra til undertegnede.**

Logg inn på <https://komp.udir.no/extranet> med UBAS-brukernavn og -passord for å bekrefte disse søknadene.

Med vennlig hilsen

**Kjetil Helgeland**  
Seniorrådgiver  
Avdeling for videreutdanning og lærerutdanning  
Telefon: 922 23 291

**Utdanningsdirektoratet**

[www.udir.no](http://www.udir.no)